
Smluvní strany

Obchodní firma: 
IČO:
DIČ:
Sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
Sp. zn.:

Datová schránka:

AURA Medical s.r.o.
65412559
CZ65412559
K Vemeráku 4,148 00 Praha 4 
Andrea Horáčková, jednatelka 
ČSOB Praha 1
577585883/0300

Nemocnice Na Homol 
Doručeno: 07.02.201S 
NNH/18/02980

p ř í l o h y :

nemhes18506446

obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 44675
yjm8p3

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: Robert Čermák, tel. +420 732 546 411, e-
mail robert.cermak@auramedical.cz

dále jen jako „poskytovatel“ na straně jedné

a

Název:
IČO:
DIČ:
Se sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
Datová schránka:

Nemocnice Na Homolce
00023884 
CZ00023884
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
Dr. Ing. Ivanem Olivou, ředitelem nemocnice 
Česká národní banka
17734051/0710 
jb4gp8F

Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Jaroslav Adzima, tel.: + 420 734 264 376, e-mail: 
jaroslav.adzima@homolka.cz
a smluvních:
Jaromír Šreil, tel; +420 257 T I  3347, e-mail: jaromir.sreil@homolka.cz

dále jen jako „objednatel“ či „NNH“ na straně druhé

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH 
SLUŽEB

(dále také jen „smlouva“)

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků výběrového řízení v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu realizované mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

Strana f (celkem 15)



veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), které bylo zveřejněno v 
elektronickém systému TENDERMARKET s názvem „Diagnostické monitory”, uveřejněné dne 
5.1.2018 pod ID: T004/18V/00000156, kde jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka 
dodavatele uvedeného v této smlouvě na straně poskytovatele.

ČI. 1
Postavení smluvních stran

(1) Poskytovatel je fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo 
právnickou osobou - obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Aktuální výpis 
poskytovatele z obchodního či živnostenského rejstříku tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 
Poskytovatel prohlašuje, že výpis je aktuální a veškeré údaje v něm obsažené odpovídají 
skutečnému stavu. Poskytovatel prohlašuje, zeje  oprávněn k plnění předmětu této smlouvy.

(2) Objednatel, Nemocnice Na Homolce, je  státní příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem 
je Ministerstvo zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu podle ust. § 39 
odst. 1 zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, následně 
změněnou a doplněnou v souladu s ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 odst. 1 zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, dále 
pak podle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. Úplné znění zřizovací listiny 
bylo vydáno dne 29. 5. 2012 pod č. j. MZDR 17268-XVII/2012. Objednatel je  subjekt 
oprávněný k poskytování zdravotní péče.

(3) Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle této smlouvy, a že má 
odpovídající znalosti a potřebné zkušenosti s prováděním prací obdobného rozsahu, a že je 
tedy plně schopen zajistit realizaci díla dle této smlouvy v nej vyšší kvalitě. Poskytovatel 
prohlašuje, že disponuje adekvátními zkušenostmi, kapacitními možnostmi a odbornými 
předpoklady pro řádné poskytování služeb dle této smlouvy.

ČI. 2
Předmět a účel smlouvy

(1) Tato smlouva přímo závisí na potřebě pozáručního servisu pro Diagnostické monitory 
pořízené na základě kupní smlouvy uzavřené rovněž ve výše uvedeném výběrovém řízení 
(dále jen „kupní smlouva41). Smluvní strany prohlašují, že všechny podmínky kupní 
smlouvy jsou jim  v době uzavření této smlouvy známy.

(2) Účelem této smlouvy je zajištění správné funkčnosti a bezpečnosti přístrojového vybavení 
jako zdravotnického přístroje, který je objednatelem používán k poskytování zdravotní péče.

(3) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele za sjednanou odměnu provádět na náklad 
poskytovatele pro objednatele pozáruční servisní služby k přístrojovému vybavení, jehož 
bližší specifikace tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „přístrojové vybavení44) 
v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce a nabídkou poskytovatele podanou do 
výběrového řízení VZMR. Účelem této smlouvy je zajištění neustálé provozuschopnosti 
přístrojového vybavení a splnění požadavků právních předpisů na provoz tohoto 
přístrojového vybavení u objednatele způsobem splňujícím medicínské a technické 
požadavky stanovené výrobcem a právními předpisy, korespondující s návodem k obsluze 
přístrojového vybavení, jeho technickou specifikací a pokyny výrobce, spočívající zejména 
v následujících úkonech (dále jen „pozáruční servis44):

provádění pravidelných bezpečnostně technických kontrol a revizí dle zákona č. 
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o

Strana 2 (celkem 15)



správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP“), provádění 
elektrických revizních kontrol, validací či kalibrací dle pokynů výrobce a v současnosti 
platné legislativy, dále seřizování, provádění kontrol a dalších činností dle pokynů 
výrobce a příslušných právních předpisů, které se k zajištění bezpečnosti a funkčnosti 
přístrojového vybavení vztahují (dále jen „BTK“),

zkoušky dlouhodobé stability u zdrojů ionizujícího záření (dále jen „ZIZ“) dle zákona 
č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů a dle platných aktů 
Státního ústavu pro jadernou bezpečnost,

-  periodické ověřování metro logického charakteru (metrologické ověření, kalibrace, atd.) 
v případě přístrojového vybavení s měřicí funkcí, na něž se vztahují ustanovení zákona 
č. 505/1990 Sb., o m etrologii v platném  znění a prováděcí vyhlášky Ministerstva 
průmyslu a obchodu č, 345/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, která stanovuje 
měřidla k povinnému ověřování, vč. vystavení potvrzení o ověření, kalibraci, apod. 
měřidla, příp. vystavení ověřovacího listu,

-  periodické tlakové zkoušky/revize v případě přístrojového vybavení, jenž je současně 
tlakovým zařízením,

periodické plynové zkoušky/revize v případě přístrojového vybavení, jenž je současně 
plynovým zařízením,

bezplatné pověření a proškolení obsluhujícího personálu NNH k provádění 
instruktáže/školení nově příchozích zaměstnanců NNH, pokud to výrobce zdr. přístroje 
umožní, nebo poskytování bezplatné instruktáže obsluhujícího personálu dle ZZP při 
nástupu nových pracovníků autorizovanou osobou (max. 4x ročně v rozsahu max. 2 
hodiny) po celou dobu životnosti přístroje,

garance dodávek veškerých náhradních dílů po dobu, kdy je  poskytován servis dle 
této smlouvy, kdyžjejich samotné pořízení již není předmětem této smlouvy, tyto budou 
nakupovány samostatně, na kupní smlouvu za ceny stanovené v aktuálně platných 
cenících poskytovatele,

garance servisní odezvy a bezplatné zapůjčení přístroje po dobu opravy.

(4) Součástí předmětu dle této smlouvy je i v provádění oprav jakýchkoli vad, které se projeví 
či nastanou v době poskytování servisu dle této smlouvy, nestanoví-li tato smlouva jinak a 
s tím související garance ceny za hodinu poskytování potřebných servisních služeb 
servisním technikem a ceny za výjezd k pozáruční opravě (dále jen jako „poskytování 
potřebných servisních služeb“)

(Pozáruční servis a poskytování potřebných servisních služeb společně jako „servis“).

(5) Veškerý servis dle této smlouvy bude prováděn po ukončení záručního servisu dle kupní 
smlouvy na přístrojové vybavení, a to v přímé návaznosti na ukončení záručního 
servisu. Smlouva bude účinná po dobu určitou, a to 5 let ode dne nabyti účinnosti této 
smlouvy.

ČI. 3
Rozsah servisu a místo plnění

(1) Poskytovatel je  povinen provádět pozáruční servis přístrojového vybavení v rozsahu 
specifikovaném touto smlouvou. Poskytovatel je  povinen provádět i veškeré další činnosti a 
garantovat dodávky veškerých náhradních dílů, jichž je za účelem dosažení účelu této 
smlouvy zapotřebí.

(2) Místem provádění servisu jsou prostory v sídle objednatele, kde se přístrojové vybavení

Strana 3 (celkem 15)



nachází, nestanoví-li objednatel v konkrétní objednávce jinak. V případě, že není možné 
provádět servis v těchto prostorách či to charakter vady přístrojového vybavení vyžaduje, je 
místem plnění pro účely provádění servisu provozovna poskytovatele. Poskytovatel si 
v tomto případě přístrojové vybavení dopraví do své provozovny a zpět k objednavateli na 
své náklady.

(3) Poskytovatel prohlašuje, že veškerý servis, BTK a opravy budou provádět pouze příslušně 
vyškolení pracovníci dle ZZP, příslušná potvrzení, osvědčení, zápisy a jiné podobné listiny 
k prokázání splnění podmínek před kontrolními orgány (zejm. Státní ústav pro kontrolu 
léčiv) předá poskytovatel bezodkladně objednateli. Zároveň poskytovatel prohlašuje, že se 
tito pracovníci podrobí školení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci u objednatele, a to 
před prvním zahájením práce, a pak v ročních intervalech, popř. před zahájením práce, 
pokud v uplynulém roce nebylo školení realizováno.

v
Cl. 4

Poskytování servisu

(1) Požadavky objednatele na provedení servisu, s výjimkou provádění servisu spočívajícího 
v provádění pravidelných BTK servisovaného přístrojového vybavení dle odst. 3 tohoto 
článku, budou vznášeny prostřednictvím objednávek zasílaných poskytovateli (dále jen 
„objednávka“), a to v pracovních dnech v čase od 8:00 do 17:00 (dále rovněž jen „pracovní 
doba poskytovatele“) písemně na adresu sídla poskytovatele nebo elektronicky na e- 
mailovou adresu servis@auramedical.cz

(2) Poskytovatel je  povinen v pracovních dnech ve své pracovní době neprodleně, nejpozději 
však do 24 hodin od obdržení objednávky tuto skutečnost objednateli (resp. odpovědné 
osobě objednatele) potvrdit, a to na e-mailovou adresu servis@homolka.cz, včetně vymezení 
časové a cenové náročnosti na provedení požadavku dle objednávky, popř. si vyžádat od 
objednatele doplňující informace, které nezbytně potřebuje ke splnění svých povinností. 
Objednávka se má za potvrzenou okamžikem dohody smluvních stran ohledně jejího 
obsahu, včetně lhůt k provedení.

(3) Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy je  poskytovatel povinen provádět BTK 
přístrojového vybavení:

v rozsahu a za podmínek stanovených příslušnou normou a výrobcem, 
provádění veškerých kontrol, kalibrací, validací či podobných úkonů vyžadovaných 
k provozu zařízení platnou legislativou či doporučeními a pokyny výrobce, zejm. pak 
bezpečnostně technické kontroly, kontrolu elektrické bezpečnosti, elektrorevize a 
zkoušky dlouhodobé stability („ZDS“), ověřování, tlakové a plynové zkoušky/revize 
apod.

Tyto bezpečnostně technické kontroly provádí poskytovatel bez vyzvání dle požadavků 
výrobce a v souladu s platnou legislativou. Termín a provedení pravidelné údržby je 
poskytovatel povinen dohodnout s objednatelem nejméně 30 pracovních dní předem. Pokud 
poskytovatel neplní řádně a včas tuto povinnost, tak případné sankce a postihy od 
kontrolních orgánů jdou k jeho tíži a ponese za ně plnou odpovědnost, příp. bude povinen 
Objednateli nahradit škodu takto vzniklou, a to bez ohledu na příp. sjednané smluvní pokuty. 
Plánované odstávky přístrojového vybavení nezbytné pro zajištění preventivní údržby, 
kalibrací, validací, nezbytných bezpečnostně technických kontrol, zkoušek provozní stálosti, 
ověřování, tlakových a plynových zkoušek/revizí apod. ze strany poskytovatele nepřesáhnou 
5 pracovních dní v roce. V ostatním platí pro provádění pravidelné údržby přístrojového 
vybavení stejné podmínky jako pro ostatní případy poskytování servisu.

(4) Předmětem této smlouvy je rovněž provádění oprav veškerých vad přístrojového vybavení, 
které se projeví či nastanou v době, kdy je poskytován servis dle této smlouvy, pokud oprava

Strana 4 (celkem 15)



některých vad není z předmětu servisu vyloučena v tomto odstavci. Pro odstranění nejasností 
se výslovně stanoví, že vadou přístrojového vybavení se rozumí zejména jakékoli omezení 
funkčnosti, bezpečnosti, využitelnosti či uživatelského komfortu přístrojového vybavení bez 
ohledu na důvod tohoto omezení.

(5) S prováděním oprav přístrojového vybavení je  poskytovatel povinen započít, nebude-li 
smluvními stranami dohodnuto jinak, do 72 hodin od doručení objednávky poskytovateli, 
pokud se nebude jednat o složitou závadu, která bude vyžadovat delší čas na přípravu. 
V takovém případě bude dohodnut jiný termín plnění. Do této lhůty se nezapočítávají dny 
pracovního klidu a volna a státní svátky aktuálně platné v České republice. Poskytovatel je 
však povinen odstranit závadu a provést opravu přístrojového vybavení nejpozději do 5 
pracovních dní od nahlášení.

(6) Poskytovatel se zavazuje k bezplatnému zapůjčení náhradního přístrojového vybavení 
srovnatelných nebo lepších parametrů po dobu opravy, pokud nebude závada odstraněna do 
5 pracovních dnů od nahlášení, nebo při odvozu přístrojového vybavení do externího 
servisu.

(7) Na základě provedení pravidelné údržby nebo opravy ZIZ bude smluvními stranami 
(společně) proveden zápis v deníku oprav a kontrol přístroje sloužící pro účely kontroly 
Státního úřadu pro jadernou bezpečnost (dále jen „zápis“). Zápis podepisují oprávněni 
zástupci obou smluvních stran.

(8) O provedení servisu poskytovatelem na základě této smlouvy a objednávky bude vždy 
poskytovatelem sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami, za objednatele 
technikem OBMI NNH (dále jen „servisní výkaz“). Servisní výkaz bude obsahovat 
zejména specifikaci přístrojového vybavení (min. název, typ, výrobní číslo a evidenční číslo 
objednavatele), k němuž byl poskytován servis, popis, co bylo obsahem servisu a datum 
jeho provedení. Tento poskytovatel předá objednateli při předání a převzetí dle čl. 11 této 
smlouvy, nebo následně, nejpozději však do jednoho týdne od poskytnutí plnění na e-mail: 
servis@homolka.cz.

(9) Poskytovatel je  povinen v případě potřeby použití náhradních dílů při provádění servisu 
přístrojového vybavení pořídit a použít pouze nové náhradní díly doporučené pro tyto účely 
výrobcem. V případě, že dojde k porušení této povinnosti, odpovídá poskytovatel 
objednateli za veškeré škody vzniklé objednateli v souvislosti s použitím přístrojového 
vybavení poté, co tuto svoji povinnost porušil, čímž není dotčena jeho povinnost k nápravě, 
ani nároky objednatele vyplývající z jiných ustanovení této smlouvy.

(10) Poskytovatel se při poskytování servisu zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti, ochrany 
zdraví při práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, 
jakož i podmínky ostrahy objednatele a jeho provozního areálu, tj. povinnost zaměstnanců 
poskytovatele a jím pověřených osob k realizaci smlouvy nosit v areálu Nemocnice Na 
Homolce viditelně identifikační kartičky, které objednavatel bezplatně vystaví pracovníkům 
poskytovatele.

(11) Objednatel v případě proškolení k instruktážím obsluhujícího personálu NNH zajistí 
provedení instruktáže pracovníků, kteří jsou určeni k používání a obsluze přístrojového 
vybavení.

Č1.5
Prohlášení poskytovatele

(1) Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je v souladu s podmínkami stanovenými 
v ZZP oprávněn poskytovat služby, vykonávat činnosti týkající se přístrojového vybavení 
dle této smlouvy. Výpis z registru zdravotnických prostředků o registraci osoby

Strana 5 (celkem 15)



provádějí servis obecných zdravotnických prostředků tvořících předmět VZ ěi jiný 
doklad, ze kterého bude zřejmá registrace této osoby na SUKL, tvoří Přílohu Č. 4 této 
smlouvy. Poskytovatel je  povinen objednatele informovat o jakékoliv změně registrace 
v Registru zdravotnických prostředků, která vznikne vydáním potvrzení o splnění 
ohlašovací povinnosti, a to neprodleně, nejdéle však do 1 měsíce od nastalé změny. Pokud 
poskytovatel tuto svou povinnost nesplní, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

(2) Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici veškeré návody k obsluze přístrojového 
vybavení, jeho technickou specifikaci, jakož i veškerou další dokumentaci, které je za 
účelem provádění servisu dle této smlouvy zapotřebí.

(3) Poskytovatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi 
pracovníky a rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací 
této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, 
které se dozví v souvislosti se svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před 
uzavřením této smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné 
informace a předmět mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní 
údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, o kterých 
se poskytovatel v souvislosti se svou činností pro objednatele dozví nebo dostane do 
kontaktu, dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového 
charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez 
ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Ustanovení tohoto 
článku se vztahují, jak na období trvání této smlouvy, tak na období po jejím ukončení.

ČI. 6
Další práva a povinnosti smluvních stran

(1) Poskytovatel je povinen poskytovat servis, k němuž je zavázán, poctivě, s vynaložením 
veškeré pečlivosti, znalostí a odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním spojeny. Je přitom 
povinen dbát zájmů objednatele a chránit jeho dobrou pověst.

(2) Při plnění závazků z této smlouvy plynoucích budou obě smluvní strany jednat ve smyslu 
zásad dobré víry a poctivého obchodního styku.

(3) Poskytovatel zajistí v pracovní době poskytovatele bezplatnou možnost přímé 
telefonické konzultace technického problému s přístrojovým vybavením, a to osobou 
k tomu odborně příslušnou, na tel. č. +420 222 560 119 či elektronicky na e-mailové 
adrese servis@auramedical.cz. Odezva poskytovatele musí být nejpozději do 24 hodin 
od nahlášení problému.

(4) Poskytovatel se zavazuje být během plnění závazků dle této smlouvy v potřebném spojení 
s objednatelem a pravidelně jej informovat o výsledcích plnění svých povinností.

(5) Poskytovatel může pro plnění účelu této smlouvy smluvně spolupracovat s třetími osobami, 
které splňují požadavky příslušných právních předpisů, jiných norem či této smlouvy 
vztahujících se k provádění servisu. V takovém případě však odpovídá stejně, jako kdyby 
závazky z této smlouvy plnil sám.

(6) Objednatel je  povinen v rámci poskytování součinnosti umožnit poskytovateli plný přístup 
k přístrojovému vybavení. Objednatel se dále zavazuje provozovat přístrojové vybavení v 
souladu s návodem k obsluze, instruktáží a v souladu s odborným školením provedeným 
techniky poskytovatele.

(7) V záležitostech poskytování informací poskytovateli a všech ostatních záležitostech 
vyplývajících z této smlouvy, je kontaktní osobou na straně objednatele:

Strana 6 (celkem 15)



Jméno, příjmení: Jaroslav Adzima
adresa: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5-Motol
tel.č.: +420 734 264 376
e-mail: iaroslav .adzima@homolká.cz nebo jím  pověřený pracovník

(8) Odpovědnou osobou poskytovatele ve věcech plnění závazků dle této smlouvy je:
Jméno, příjmení: Robert Čermák
adresa: Libušská 8/191, 142 00 Praha 4
tel.č.: +420 732 546 411
e-mail: robert.cermak@auramedical.cz

(9) Smluvní strany nejsou oprávněny provádět zápočty pohledávek bez souhlasu druhé smluvní 
strany. Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů, pak bude jakékoliv plnění 
vždy započteno nejprve na dluh nej starší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na 
jiný, konkrétně určený dluh, a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které 
nikoliv.

(10) Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu s 
podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné. Totéž platí pro postoupení smlouvy či 
smlouvy.

(11) Jakékoli zřízení zástavního práva k věci kupujícího se považuje za nesjednané s ohledem 
na ustanovení § 25 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím zastupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Cl. 7
Cena servisu a platební podmínky

Za řádně provedený pozáruční servis dle čl. 2 odst. 3 smlouvy po dobu trvání této smlouvy 
uhradí objednatel poskytovateli jednou za 12 kalendářních měsíců, a to v souladu s 
periodicitou předepsaného pozáručního servisu (dále jen jako „Cena za pozáruční servis“) 
a to ve výši:

42.000,- Kč (slovy: čtyřicetdvatisíc korun českých)

8.820, - Kč (slovy: osmtisícosmsetdvacet korun českých)

50.820, - Kč (slovy: padesáttisícosmsetdvacet korun

(1)

Cena bez DPH: 

DPH 21 %:

(2)

- Cena s DPH: 
českých).

Tato cena v sobě zahrnuje veškeré související náklady (tj. práce technika, doprava a ztrátový 
čas technika) včetně ceny potřebných náhradních dílů/servisních kitů nutných k provedení 
BTK dle pokynů výrobce, validace, kalibrace, atp.)

Garantovaná cena za hodinu práce technika při poskytování potřebných servisních služeb 
u pozáručních oprav přístrojového vybavení, které se projeví či nastanou v době, kdy je 
poskytován servis dle této smlouvy (dále jen jako „Cena za hodinu práce technika“) je 
stanovena ve výši:

1.200,- Kč (slovy: tisícdvěstě korun českých)

252,- Kč (slovy: dvěstěpadesátdva korun českých)

1.452,- Kč (slovy: tisícčtyřistapadesátdva korun českých).

Tato cena za hodinu práce technika při poskytovaní pozáručních oprav však nesmí 
přesáhnout částku 1.500,- Kč bez DPH za 1 hodinu. Zadavatel bude čerpat podle reálných

Cena bez DPH: 

DPH 21%: 

Cena s DPH:

Strana 7 (celkem 15)



(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

potřeby a hodiny budou fakturovány podle reálného čerpání.

Garantovaná cena za jeden výjezd k pozáruční opravě včetně ztrátového času technika při 
poskytování pozáručních oprav přístrojového vybavení, které se projeví či nastanou v době, 
kdy je poskytován servis dle této smlouvy (dále jen jako „Cena za jeden výjezd 
k pozáruční opravě) je stanovena ve výši:

Cena bez DPH 
- DPH 21 %:

Cena s DPH:

400,- Kč (slovy: čtyřista korun českých)
84,- Kč (slovy: osmdesátčtyři korun českých)
484,- Kč (slovy: čtyřistaosmdesátčtyři korun českých).

Tato cena za jeden výjezd k pozáruční opravě však nesmí přesáhnout částku 1.500,- KČ 
bez DPH za jeden výjezd. Zadavatel bude čerpat podle reálných potřeb a výjezdy budou 
fakturovány podle reálného čerpání.

Cena za hodinu práce technika a cena za výjezd k pozáruční při provádění oprav veškerých 
vad přístrojového vybavení je poskytovatelem garantována po dobu 2 let ode dne zahájení 
poskytování pozáručního servisu dle této smlouvy. Počínaje třetím rokem poskytování 
servisu dle této smlouvy může být cena za hodinu poskytování potřebných servisních služeb 
servisním technikem navyšována o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen (dále jen „inflační doložka“).

V případě, že předpokládaná cena za servis dle této smlouvy a cena náhradních dílů 
překročí částku 10.000,- Kč bez DPH, poskytovatel před započetím servisní činnosti vystaví 
Cenový návrh na opravu. Započetí prací ze strany poskytovatele započne až po schválení 
Cenového návrhu objednatelem.

Ceny výše uvedené jsou konečné a neměnné a zahrnují veškeré náklady, které poskytovateli 
v souvislosti s poskytováním plnění dle této smlouvy vzniknou, pokud nejsou z provádění 
servisu dle této smlouvy výslovně vyjmuty. Výjimku tvoří jen sjednaná inflační doložka. To 
nevylučuje vznik práv z odpovědnosti za porušení smlouvy druhou smluvní stranou.

Poskytovatel může navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů ve smyslu změny zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a to 
nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně, nebo na základě písemné dohody 
smluvních stran.

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Objednatel požaduje daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě. Doručení proběhne do 
datové schránky objednatele nebo na e-mailovou adresu faktury@homolka.cz.

Dnem zdanitelného plnění dle odstavce 1 tohoto článkuje den uskutečnění úkonu s ohledem 
na periodicitu předepsaného pozáručního servisu a dnem zdanitelného plnění pro odst. 2 a 3 
je den uskutečnění úkonu dle těchto odstavců.1 Poskytovatel je  povinen vystavovat fakturu 
nejpozději do 15 pracovních dnů po uskutečnění zdanitelného plnění. V případě opožděného 
zaslání daňového dokladu (faktury) je poskytovatel povinen objednateli uhradit takto 
vzniklou škodu v plné výši. To se vztahuje zejména na případy přenesené daňové povinnosti, 
kdy by kupující byl v důsledku nevystavení faktury řádně a včas v prodlení s odvedením 
daně.

Faktury jsou splatné ve lhůtě 60 (šedesát) dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury) 
objednateli. Doba splatnosti je  sjednána v souladu s ust. § 1963 odst. 2 občanského zákoníku

1 Fakturace těchto úkonů probíhá vždy po jejich provedení, když vznikne tato potřeba.

Strana 8 (celkem 15)



s ohledem na povahu plnění předmětu této smlouvy, s čímž smluvní strany podpisem této 
smlouvy výslovně souhlasí.

(12) Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele 
uvedený v hlavičce této smlouvy.

(13) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. 
Na faktuře budou identifikovány smluvní strany, dále na ní bude uvedena specifikace 
zdravotnického přístroje (min. název, typ, výrobní číslo, evidenční číslo objednavatele), 
k němuž je poskytován servis, popis servisní činnosti, číslo této smlouvy a příp. objednávky 
objednatele, podpis osoby oprávněné k vystavení faktury poskytovatele, je-li to technicky 
možné. K faktuře budou doloženy kopie příslušných podepsaných servisních výkazů jako 
její nedílná příloha.

(14) V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou 
uvedeny údaje specifikované v této smlouvě, nebo bude neúplnáanesprávná, je jí (nebo její 
kopii) objednatel oprávněn vrátit poskytovateli k opravě či doplnění a nedostává se do 
prodlení s úhradou faktury. Od doručení opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.

ČI. 8 
Záruka

(1) Na servis poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 6 měsíců a na dodané náhradní díly 
poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 2 let. Záruka na servis a na náhradní díly trvá 
rovněž po ukončení trvání této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen oznámit případné vady poskytnutého servisu bez zbytečného odkladu 
poté, kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl.

(3) Pokud tato smlouva nestanoví jinak, nároky z vad se řídí obecnou úpravou občanského 
zákoníku. Nároky z vad se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní 
pokutu.

ČI. 9 
Pojištění

(1) Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou objednateli či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši 
minimálně 1.500.000,- Kč (slovy jeden milion pět set tisíc korun českých). Kopie pojistné 
smlouvy - respektive dokument potvrzující pojištění tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu po celou dobu účinnosti této 
smlouvy.

(2) Poskytovatel je  povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu 
a povaze prováděného servisu; v případě změn prováděného servisu je povinen pojišťovatele 
včas informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala 
po celou dobu poskytování servisu pojistné krytí požadované v odst. 1 tohoto článku 
smlouvy. V případě změny pojistné smlouvy v průběhu poskytování servisu dle této smlouvy 
je poskytovatel povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení 
pojistného, a to nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů.

(3) Jakékoliv škody z plnění vzniklé objednateli, tedy i škody, které nebudou kryty pojištěním 
dle tohoto článku, budou hrazeny poskytovatelem.

Strana 9 (celkem 15)



(4) V případě, že objednatel nebo poskytovatel bude postupovat v rozporu s podmínkami 
stanovenými pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoliv ztráty 
nebo nároky vyplývající z nedodržení pojistných podmínek.

(5) V případě, že poskytovatel poruší povinnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku, je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

ČI. 10
Doba trvání a zánik smlouvy, přerušení poskytování servisu

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu poskytování servisu uvedenou v čí. 2 odst. 6 této smlouvy.

(2) Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě nebo její ukončení musí mít písemnou formu a 
musí být podepsané oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě budou 
označeny jako „Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány 
tak, aby dříve uzavřený Dodatek měl vždy číslo nižší, než Dodatek pozdější.

(3) Tato smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost 
smlouvy končí ke sjednanému dni;

b) odstoupením od této smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající z této 
smlouvy řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůtě 30 dnů;

c) odstoupením od této smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé 
smluvní straně,

d) jednostrannou vypovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodu kdykoli 
v průběhu její platnosti, a to i před zahájením poskytování servisu, když výpovědní doba 
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byla písemná výpověď druhé straně doručena.

(4) Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně.
V případě, že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10- 
ti dnů od odeslání, považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně 
uplynutím 10. dne ode dne prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé 
smluvní straně.

(5) V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých 
porušením této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku.

(6) Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této smlouvy doručením písemné 
, výzvy k pozastavení poskytování servisu poskytovateli (dále jen „pozastavení poskytování

servisu“), a to do doby přesně stanovené ve výzvě, nebo do doručení písemného odvolání 
této výzvy. Za dobu, kdy je pozastaveno poskytování servisu, poskytovatel není povinen 
plnit dle této smlouvy, zejména není povinen odstranit závady, které se projevily v době.

ČI. 11
Předání a převzetí

(1) Po řádném provedení servisu je  poskytovatel povinen předat objednateli výsledek své 
činnosti a vystavit o tomto předání objednateli písemné potvrzení. Poskytovatel se zavazuje 
objednatele písemně či prostřednictvím e-mail o vé komunikace na adresu
servis@homolka.cz vyzvat k převzetí výsledku své činnosti a sdělit objednateli konkrétní 
datum a čas předání přiměřenou dobu předem s ohledem na prováděný servisní úkon

Strana 10 (celkem 15)



(tj. alespoň 2 pracovní dny předem, pokud nejde o servisní úkon prováděný v sídle 
kupujícího), aby objednatel zajistil účast osoby oprávněné k převzetí. Pokud poskytovatel 
tuto lhůtu nedodrží, je  objednatel oprávněn převzetí odmítnout. Na výzvu poskytovatele 
objednatel bez zbytečného odkladu zareaguje stejným způsobem, když určí osobu 
oprávněnou k převzetí výsledku.

(2) Pokud by objednatel nebyl schopen vdaném  termínu zajistit účast oprávněné osoby 
k převzetí výsledku činnosti poskytovatele, bude mezi smluvními stranami dojednán 
náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám.

(3) Poskytovatel je  povinen zároveň před předáním a převzetím výsledku své činnosti na své 
nebezpečí provést přezkoušení přístrojového vybavení a jeho uvedení zpět do provozu za 
účelem zjištění, že servis byl řádně proveden. Provedením tohoto přezkoušení se 
poskytovatel nemůže dovolávat existence zjevných vad, ledaže prokáže, že zjevná vada 
musela být objednateli při provedení tohoto přezkoušení známa.

(4) Předpokladem předání a převzetí výsledku činnosti poskytovatele je  prokázání, že 
přístrojové vybavení je po provedení servisu způsobilé plnit své funkce a má předepsané, 
příp. jinak obvyklé vlastnosti.

(5) Objednatel je povinen převzít výsledek řádně provedeného servisu v místě plnění a v souladu 
s touto smlouvou. Objednatel je  oprávněn převzetí výsledku činnosti poskytovatele 
odmítnout zejména v případě, že tento výsledek bude vykazovat vadu (vady) přístrojového 
vybavení nebo použitého náhradního dílu, které byly předmětem servisní činnosti.

č i. 12 
Sankce

(1) Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky.

(2) V případě prodlení poskytovatele s dodržením lhůty pro reakci dle čl, 4 odst. 2 této smlouvy, 
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set 
korun českých) za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku.

(3) V případě prodlení poskytovatele s termínem odstranění řádně oznámených vad ve lhůtě 
uvedené v čl. 4 odst. 5 této smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- KČ (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den prodlení 
poskytovatele přesahující 5. pracovní den od nahlášení.

(4) V případě porušení povinnosti provádět bezpečnostně technické kontroly, opravy a 
instruktáž pouze vyškolenými pracovníky dle ZZP, je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kě (slovy: pět tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení této povinnosti.

(5) Pro případ porušení povinnosti použít při provádění servisu přístrojového vybavení pouze 
nové náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem, sjednávají smluvní strany smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení povinnosti použít výhradně výrobcem doporučené náhradní díly nebo 
porušení povinnosti použít výhradně nové výrobcem doporučené náhradní díly.

(6) Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v čl. 5 odst. 3 této smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

(7) V případě prodlení poskytovatele se zapůjčením náhradního přístrojového vybavení 
srovnatelných nebo lepších parametrů po celou dobu opravyje poskytovatel povinen zaplatit

Strana t l  (celkem 15)



objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i 
započatý den prodlení.

(8) Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na něž se 
vztahuje, do 10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě 
straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, 
uvedený v hlavičce této smlouvy.

(9) Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, jež se hradí v plné 
výši bez ohledu na uhrazenou výši smluvní pokuty. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 
2050 OZ. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost poskytovatele splnit 
závazky vyplývající z této smlouvy.

(10) Kupující nepřipouští sjednaní omezení rozsahu náhrady škody. Jakékoli vyloučení či 
omezení rozsahu náhrady škody způsobené výrobkem uvedené v dohodě se považuje za 
nesjednané.

(11) Kupující neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli ujednání o 
smluvních pokutách, které by měl hradit kupující, se tedy ve smlouvě považují za 
nesjednané.

ČI. 13
Podmínky doručování

(1) Veškerá komunikace smluvních stran v záležitostech vyplývajících z této smlouvy bude 
probíhat následujícími způsoby: prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel 
smluvních stran uvedené v hlavičce této smlouvy, prostřednictvím kontaktních osob 
prodávajícího, resp. kupujícího uvedených v hlavičce smlouvy, datovou schránkou, e- 
mailem či osobně v sídlech smluvních stran.

(2) Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné 
přebírání na své doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato 
smluvní strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a 
oznámit ji adresu, která bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní strana druhé 
smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou 
doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. Smluvní strany berou na 
vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle tohoto odstavce může mít za 
následek, že doručení zásilky bude zmařeno a nastanou účinky doručení dle odst. 3 tohoto 
článku.

(3) Pro účely této smlouvy se písemnost odeslaná prostřednictvím držitele poštovní licence 
považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem od odeslání (tímto ustanovením 
není dotčen čl. 10 odst. 4 této smlouvy upravující okamžik doručení písemnosti obsahující 
odstoupení od smlouvy), písemnost odeslaná e-mailem okamžikem potvrzení o jejím 
doručení adresátovi a písemnost odeslaná datovou schránkou okamžikem dodáním do 
datové schránky adresáta.

Čl. 14
Salvatorní klauzule

(1) Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této smlouvy vzájemnou 
součinnost.

(2) Strany sjednávaj í, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo 
judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod jeho neplatnosti, 
smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část,

Strana 12 (celkem 15)



které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany se zavazují toto ustanovení doplnit či nahradit 
novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a 
účelu této smlouvy,

(3) Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a smlouva by byla neplatná 
jako celek, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou smlouvu, ve které 
případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na 
plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přitom z původní 
smlouvy.

ČL 15
v

Řešení sporů, rozhodné právo
(1) Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly 

vzniknout v souvislosti s touto smlouvou a její realizací v první řadě vzájemnou dohodou.

(2) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 zákona č. 91/2012 Sb., o mezinárodním 
právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZMPS“), dohodly, že tato 
smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého 
právního řádu se přitom nepřihlíží.

ČÍ. 16
Dohoda o založení pravomoci českých soudů, prorogace

(1) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České 
republiky k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z touto 
smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících.

(2) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona ě. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a 
rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z touto smlouvou založeného 
právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že 
k projednám věci je věcně příslušný krajský soud, Městský soud v Praze a v případě, že 
k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

Čl. 172 
Přílohy

(1) Příloha č. 1: Výpis z obchodního/živnosienského rej střiku poskytovatele (j e-li v něm zapsán)

(2) Příloha č. 2: Specifikace přístrojového vybavení

(3) Příloha č. 3: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě

(4) Příloha č. 4: Doklad osvědčující způsobilost k servisu zdravotnických prostředků (Výpis 
z registru zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí servis obecných 
zdravotnických prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá 
registrace této osoby na SUKL)

(5) Příloha č. 5: Obchodní podmínky NNH

(6) Příloha č. 6: Cenová tabulka

(7) Příloha č. 7: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití).

2 Účastník příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud smlouvu za prodávajícího podepisuje osoba na základě 
plné moci.

Strana 13 (celkem 15)



V případě rozporu mají ustanovení této smlouvy přednost před přílohami.

ČI. 18

Závěrečná ustanovení

(1) Smlouva nabývá platnosti dnem j ej ího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti ihned 
po uplynutí záruční doby dle kupní smlouvy v souvislosti s níž se tato smlouva uzavírá.

(2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. S ohledem na skutečnost, že právo 
zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma 
smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního 
zaslání k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zasílá k uveřejnění do registru 
smluv kupující. Kupující bude ve vztahu k této smlouvě plnit též. ostatní povinnosti 
vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

(3) Smluvní vztahy založené touto smlouvou mezi smluvními stranami a j í výslovně neupravené 
se řídí českým právním řádem, především pak ustanoveními občanského zákoníku, pokud 
smlouva nestanoví jinak.

(4) Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z této smlouvy (zejména změna obchodní 
firmy, sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných 
zástupců, přihlášení či odhlášení DPH, pověřeného pracovníka, místa dodávky, bankovního 
spojení apod.), budou oznámeny písemným doporučeným dopisem druhé smluvní straně 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy ke změně došlo.

(5) Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou 
vykládat tuto smlouvu s ohledem najednání stran v řízení, na základě kterého byla smlouva 
uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky poskytovatele jako dodavatele, zadávací 
podmínky a odpovědi na případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že 
její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž 
dosažení svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou 
podepisují.

(7) Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim  nejsou známy žádné 
okolnosti bránící v uzavření této smlouvy.

(8) Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.

(9) Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých 
smluvní strany podnikají, na závazky založené touto smlouvou se vylučuje. Smluvní strany 
si rovněž potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe.

(10) Tato smlouva představuje úplnou smlouvu smluvních stran ohledně předmětu plnění a 
nahrazuje veškeré předchozí smlouvy, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto 
předmětu plnění smluvními stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě.

(11) Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech stejné právní síly, z nichž objednateli náleží 
dvě vyhotovení, a poskytovateli náleží jedno vyhotovení.

Strana 14 (celkem 15)



V Praze dne.

AURA Medical s.r.o.
Andrea Horáčková, jednatelka 
Prodávající , 1aďaa, a x o

Ubjšská 8/:2i, 00 o Czí-x í; R-.ípubue
l̂ L 42L< :,Jš- J0

6 J.dlj. ii.j íiiJř ud ílJ A1- i?: r: f\7C.L-4 f ■:-■■:!;./:.i r V =d i Ví

V Praze dne......2.

Nemocnice Na Homolce
DÍv Ing. Ivan OlivaJ 
Kupující

Strana 15 (celkem 15)



!

sta výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze
-' • • _____ _ oddíi C, vložka 44675 ____

Datum vzniku a zápisu: 16. dubna 1996 ___
Spisová značka: C 44675 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: AURA Medical s.r.o.
Sídlo: KVerneráku 1193/4, Kunratice, 14800 Praha4
Identifikační číslo: 654 12 559
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů _ __
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán: 
jednatel:

MUDr. PETR KONÍŘ, dat nar. 9. února 1963 
_  _  _ Na Madlenkách 984, 252 10 Mníšek pod Brdy

jednatel:
Ing. PAVEL ZAVADIL, dat. nar. 27. června 1964 
Velenícká 1188/5, Kunratice, 148 00 Praha 4

jednatel:
ANDREA HORÁČKOVÁ, dat. nar. 24. prosince 1965 
Ambrožova 1432/4, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Den vzniku funkce; 25. října 2017 
Den vzniku členství; 25. října 2017

jednatel:
RADOVAN KREJČÍ, dat. nar. 14. ledna 1966 
Ambrožova 1432/4, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Den vzniku funkce: 25. října 2017

___ ___  Den vznikudenství: 25. říjn a 2017
Počet členů: 4 _ _ _ _ _ _  _________
Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: MUDr. PETR KONÍŘ, dat. nar. 9. února 1963

Na Madlenkách 984, 252 10 Mníšek pod Brdy

Podíl: Vklad: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: ne

Společník: Ing. PAVEL ZAVADIL, dat. nar, 27, června 1964
Velenická 1188/5, Kunratice, 148 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 1 000 OOO/kč

Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: ne

Údaje platné ke dni: 4. ledna 2018 06:27 1/2



odcííí C, vložka 44675

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti;

2 000 000,- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb.r o obchodních společnostech a družstvech^
Valná hromada společnosti AURA Medical s.r.o. přijala dne 20.9.2010 rozhodnutí 
o rozdělení obchodní společnosti odštěpením, se založením nové společnosti 
Herbadent s.r.o. se sídlem v Praze, na kterou v důsledku odštěpení přejde 
vyčleněná (odštěpovaná) část jmění rozdělované obchodní společnosti AURA 
Medical s.r.o.

Údaje platné ke dni: 4. ledna 2018 06:27 2/2



Technická specifikace:
Diagnostický barevný monitor BARCO Nio 2MP LED MDNC 2221, certifikovaný pro 
diagnostiku ve třídě Zlb. ZP
Aktivní úhlopříčka obrazovky 21,3"

Technologie IPS LED

Rozlišení 1600x1200

Svítivost kalibrovaná na bitou barvu 400 cd/m2 max. 800 cd/m2

Kontrast 1400:1

Spotřeba 36 W

Odezva: 20 ms

Color support: 30bit

Možnost otočení do landscape i portrait formátu

Stabilizace zadního podsvícení BLOS
Přední integrovaný senzor pro kalibraci a SW MediCal QA Web pro zajištění DICOM kalibrace, 
možnost sledování výsledků kalibrace včetně protokolování výsledků
Možnost plné vzdálené kalibrace bez přítomnosti technika na místě, centrální dohledový systém 
obrazové kvality monitoru 24x7 s okamžitou e-mailovou notifikací

Technologie pro zajištění vysoké homogenity podsvícení ULT (Uniform Luminance Technology)

Garance zachování výrobních parametrů monitoru po dobu 20 000 hodin
(Backlight Luminance Warranty at factory calibrated luminance)
Grafická karta Barco MXRT-2600 (2 GB DDR3, 32-bit pixels, podpora 8-bit a 10-bit na jeden 
kanál), 2x DisplayPort
Vyhovují Národním radiologickým standardům - VÝPOČETNÍ TOMOGRAFIE", bod 4.2.4.2 - 
věstník MZ 02/2016 i Národním radiologickým standardům - SKIAGRAFIE - věstník MZ 10/2016 
(„Diagnostický monitor musí být v souladu se Zákonem o zdravotnických prostředcích, směrnice 
Rady 93/42/ES a splňovat specifikaci pro Zdravotnický prostředek třídy nejméně IIa.")



Technická specifikace:
Diagnostické barevné monitory BARCO Nio Color 3MPix (MDNC-3421) LED
certifikované pro diagnostiku ve třídě lib, dle zákona o ZP

Dvojice barevných monitorů BARCO Nio Color 3MPix

Aktivní úhlopříčka obrazovky 21,3"

Technologie IPS LCD

LED technologie podsvícení

Rozlišení 2 048 x 1 536

Svítivost max. 1200 cd/m2

Kalibrovaná svítivost na bílou barvu 500 cd/m2 

Pozorovací úhel 178°

Kontrast 1200:1 

Spotřeba 30 W

Odezva: 30 ms

Color support: 30 bit

Možnost otočení do landscape i portrait formátu

Přední integrovaný senzor pro měření
Možnost plné vzdálené kalibrace bez přítomnosti technika na místě, centrální dohledový systém 
obrazové kvality monitoru 24x7 s okamžitou e-mailovou notifikací
Technologie pro zajištění vysoké homogenity podsvícení ULT (Uniform Luminance Technology) 

Antireflexní ochranné sklo
Garance zachování výrobních parametrů monitoru po dobu 20 000 hodin
fBacklight Luminance Warranty at factory calibrated luminance)
Grafická karta Barco MXRT-2600 (2GB DDR3, 32-bit pixels, podpora 8-bit a 10-bit na jeden kanál), 2x 
DisplayPort

Vyhovují Národním radiologickým standardům - VÝPOČETNÍ TOMOGRAFIE", bod 4.2.4.2 - věstník MZ 
02/2016 i Národním radiologickým standardům - SKIAGRAFIE -  věstník MZ 10/2016 („Diagnostický 
monitor musí být v souladu se Zákonem o zdravotnických prostředcích, směrnice Rady 93/42/ES a 
splňovat specifikaci pro Zdravotnický prostředek třídy nejméně Ha.")



Kooperativa
Vienna iKsuRAMce Group

Pojistná smlouva

č. 8602898685

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

K oope ra tiva  p o jiš ťo v n a , a .sM V ienna Insu rance  Group
se sídlem Templová 747,110 01 Praha 1, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn, 8 1897 
(dále jen "pojistitel*)

a

AURA Medical $xo.
jednající /  zastoupená;
MUOr. Petr Koniř, jednatel
1Č; 65412559, zapsaná v OP vedeném u Městského soudu v Praze, sp, zn, C 44675
se sídlem: K Verneráku 1193, č, or. 4,148 00 Praha 4 - Kunratice, Česká republika
korespondenční adresa: Česká asistenční spot, s r.o., Pražská 988, 430 01 Chomutov, Česká republika 
prostředky elektronické komunikace: 
vyloučení z elektronické komunikace; ANO 
(dále jen “pojístnik")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
Česká asistenční spoL $ r.o.
korespondenční adresa; Pražská 988, 430 01 Chomutov, Česká republika 
(dále jen ’pojišťovací makléř")

podle zákona Č, 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen 
’smlouva“), která spolu $ pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a přílohami 
této smlouvy tvoří nedílný celek,

Strana 1 (celkem 6)



ČLÁNEK I,

1. Pojistnik sjednává pojištění uvedené v této pojistné smlouvě ve svůj prospěch, tj. je zároveň pojištěným.

2. Předmět činností pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících přiložených 
dokumentech: výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 07.04.2011.

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné právní 
předpisy v platném zněni, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P -100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
P - 600/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu
P - 500/11 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy a s nimiž byl pojistnik seznámen před sepsáním této smlouvy,

é. Doba trvání pojištění

Počátek pojištění: 01.01.2012 

Konec pojištění: 31.12.2021

ČLÁNEK II.

fialtL±tíhy ..pojiilění

v .  pojištěníj c B e s a B Ď a iís m a u & m

1.1 Základní pojištění
Sjednává se pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku.

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem Činnosti pojištěného 
dle či. I. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 20 000 000 Kč
Spoluúčast 10 000 Kč

Pokud činnost (některá z činnosti), na níž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje více 
oborů či podskupin (dáte jen „obory činnosti1’) -  jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se 
pojištěni pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. 
Nejsou-lt obory Činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory Činnosti, které má 
pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidencí ke dni sjednáni pojištění.

1.2 Dodatková pojištění
Sjednává se;

Dodatkové pojištěni !tC”, které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu (včetně odpovědnosti za 
škodu způsobenou vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání).

Nad rámec čl, I. odst. (2) pism. a) bodu i) až ill) ZPP P-6OQ/O5 se pojištěni odpovědnosti za škodu vztahuje i 
na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za majetkovou škodu, která vznikla jinému 
jinak, než jako škoda na zdraví, životě nebo věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, nebo škoda 
vyplývající z takové škody (dále jen „pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu’).

Popštěnt odpovědnosti za čistou finanční škodu se vztahuje na nároky na náhradu škody uplatněné na území 
České republiky na základě a v rozsahu právních předpisů platných na území České republiky.

Strana 2 (celkem 6)



Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění z pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu pouze za 
předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:

a) skutečnost která byla příčinou vzniku čisté finanční Škody, nastala po dni počátku pojištění 
odpovědností za čistou finanční škodu,

b) nárok na náhradu čisté finanční škody byl proti pojištěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání 
pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu,

c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění odpovědnosti za čistou 
finanční Škodu.

Kromě výluk vztahujících se na pojištění odpovědnosti za škodu uvedených v pojistné smlouvě nebo v 
pojistných podmínkách vztahujících se k pojištění, se pojištění dále nevztahuje na odpovědnost za škodu 
způsobenou:

a) vadou výrobku; tato výluka se nevztahuje na odpovědnost za Škodu způsobenou vadou vykonané práce, 
která se projeví po jejím předání, pouze však ve vztahu k těm činnostem, pro něž je sjednáno pojištění 
opovědnosti v rozsahu zahrnujícím i pojištění odpovědností za škodu způsobenou vadou výrobku,

b) znečištěním životního prostředí,
c) nenáhLým, pozvolným, postupným nebo průběžným působením nebezpečných/odpadních látek, teploty, 

vlhkosti, hluku, pachu, dýmu, záření, otřesů nebo podobných imlsí/emisí/vlivů na okolí,
d) v souvislosti s výkonem funkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu právnické osoby,
e) schodkem na finančních hodnotách,
ř) zpronevěrou,
g) v souvislosti s jakoukoli finanční/ platební transakcí (včetně obchodování s cennými papíry Či dražby 

cenných papírů),
h) při chybném vedení vlastního účetnictví nebo provedením chybné platby v účetnictví pojištěného,
i) na pohledávce pojištěného,
j) výkonem funkce správce konkursní podstaty, Ínsolvenčního správce nebo Likvidátora,
k) výkonem exekuční činnosti,
0 nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinnosti,
m) nedodržením stanovené nebo deklarované či přislíbené doby stavby/výstavby nebo doby dodávky, 

nedodržením lhůt nebo termínů, mimo lhůt stanovených přímo právním předpisem, soudem nebo 
příslušným správním orgánem,

n) nedodržením smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelem,
o) nedodržením rozpočtu /  předběžného odhadu /  kalkulace,
p) vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto pojištění se typovým projektem 

rozumí projekt, který je pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě,
q) jakýmkoli porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z 

ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv 
autorských a práv s nimi souvisejících),

f) porušením povinností mlčenlivosti,
s) jakoukoli činností související se zpracováním dat, službami databank, správou sítí, racionalizací nebo

automatizací,
t) poskytováním softwaru nebo hardwaru,
u) v souvislosti s výstavbou nebo údržbou přehrad,
v) na podzemních sítích nebo zařízeních, pokud správnost zakreslení situace jednotlivých podzemních síti 

nebo zařízení nebyla prokazatelně odsouhlasena jejich správci,
w) pří zastoupení před soudy při výkonu specializovaného právního poradenství podle zvláštních předpisů, 

jestliže byly na základě smlouvy mezi pojištěným a jeho klientem vykonány pouze úkony právní služby v 
souvislosti se zastoupením před soudy,

x) vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumí 
škoda, která byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může způsobit škodlivý 
následek, ale bez přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí

Omezený limit plnění pro pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu: 10Q0OGG Kč ze všech 
pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro pojištění odpovědnosti za škodu.

Strana 3 (celkem 6)



Spoluúčast pro pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu: 10%, min. 5 000 Kč, max. 10 000 Kč z kc 
pojistné události.

Dodatkové pojištění “G”, které se vztahuje na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou p, 
zdravotní péčí poskytovanou zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního 
úrazu nebo nemocí z povolání a na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu 
nemocenského pojištěni, pokud v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného soudem nebo 
správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištění 
zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání.

Omezený limit plnění; 5 000 000 KČ
Spoluúčast; 10 000 Kč

1 3  Územní platnost
Pojištěni se vztahuje na pojistné událostí, pří nichž nastane škoda na území České republiky.

1.4 Zvláštní smluvní ujednáni vztahující se k pojištěni odpovědnosti za škodu:

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za Škodu způsobenou v souvislosti s činnostmi;
- provozování čerpacích stanic
- obchod v tržnicích nebo v tržištích
- zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím

Pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s činností; "výroba chemických látek, vláken a 
přípravků’ se sjednává Limit pojistného plnění; 5 000 000,- KČ

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši; 
5 Q0G 000 Kč pro Činnost;
- výroba chemických látek, vláken a přípravků a kosmetických prostředků
- výroba, instalace, opravy telekomunikačních zařízení

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na odpovědnost za škodu 
způsobenou v souvislosti s činnostími;
* pronájem a půjčování věcí movitých
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektrorské Činnosti
- skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hosttngové a 
související, činnosti a webové portály
- testování, měření, analýzy a kontroly
- poskytování technických služeb

ČLÁNEK III.
lidášt^udijeajáedaáaí

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Česká asistenční spot s r.o, smlouvu, na jejímž 
základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou Činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to 
v rozsahu této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění 
sjednaného touto pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za 
doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Pro tento případ ’’adresátem* ve 
smyslu příslušných ustanoveni VPP P-100/G9 se rozumí pojišťovací maklér Dále se smluvní strany dohodly, 
že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované 
pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se p o v a ž u ji za doručené pojistiteli od 
pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

Strana 4 (celkem 6)



ČLÁNEK IV.
Ú ^jeo^pjbtném

1. Pojistné:

Pojištění odpovědnosti za škodu - základní
Roční pojistné ............. ........................................... ...................... ....... 87 494 Kč

Pojištění odpovědnosti za Škodu - dodatková
Roční pojistné .............................................. ................... ........... 16 OCX) Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .....................................

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období .................. .
jiná sleva Z přirážka .............—.......................................... .
Saldo přirážek a slev .......................................................

Celkové roční pojistné po úpravě ..... ................................. .
Pojistné za pojistné období ..........

103 494 Kč

-5%
-15%
-20%

82 79S Kč 
82 795 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 01.01.
každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav; Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu; 220038-50050022 
Kód banky: 0800
Konstantní symbol; 3558 
Variabilní symbol 8602898685

ČLÁNEK V.
HU|o£ífeetódLudá|GStí

1. Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo 
faxem na uvedenou adresu, případně e-mailem:

Kooperativa pojišťovna, a.s.. Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 841105 105
Fax: 547 212 602,547 212 561
E-mail: podateLna@koop.cz

ČLÁNEK VI.
Závěr ěČnÍJUStanovení

1. Pojistník prohlašuje, Že:
a) věcí nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím 

u jiného pojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak,
b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je 

povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny 
v těchto údajích,

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je sí

Strana 5 (celkem 6)



vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit vše. 
případné změny v těchto údajích,

d) mu byty oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násL zákona Č. 37/2004 Sb„ o pojíst 
smlouvě, a dále že byt informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístup 
k nim v souladu s ustanovením § 11,12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří 
nedílnou součást této pojistné smlouvy,

f) bere na vědomí, že adresa bydliště /  sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné 
smlouvě budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,

g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních 
sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finanční 
skupiny České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronickékomunikace.

2. Smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy a 
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

3. Tato smlouva obsahuje přílohy; 1 - kopie ŽR.

v
Za ponstníka:

MtíDr. Petr Koníř, jednatel

Za pojistitele:

V Chomutově dne 25.11.2011
/ i ii r \

Ing. Dana Krefbicho\|$yjírejbicnoy^pnc
/  ®

nderwriter

Strana 6 (celkem 6)



... . : ''■■■'X
STÁTNÍ ÚSTAV

PRO KONTROLU LÉČIV

Šrcbérova 43

KW 41 Praha 10

Telefon; +420 272 135 111

Fax; +42C 271 732 37?

E-maiitposta^suktcí

Weó: www.sokíxz

pošta s SÚKL ADRESÁT

AURA Medical s.r.o.

ADRESA

K Verneráku 1.193/4
i Andrea Horáčková Praha

Z 143 CM3

Číslo jednací Spisová značka Vyfiziíje /  e-mah Datiifn

suk;36096?/2G17 sukls309S93/20i7
Ing. Monika Šiesingerová 

mo n ika. i ! esi nge rova íSslí kl. cr

DS.L2.2Q17

POTVRZENI OHLÁŠENÍ ZMĚNY ÚDAJŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova48, jako správní orgán příslušný na základe 

§ 9 písm. b) zákona Č. 268/2G14 Sb,, o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č, 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje tímto ohlášení změny údajů níže uvedené osoby.

Registrační číslo . 013127
ÍČ j 65412559

í Název í AURA Medical s.r.o.

i Sídio 3 K Verneráku 1193/4, Kunratice, 14S 00 Praha 4, Česká republika

i Kontaktní osoba = Andrea Horáčková, andrea.horackova^aura-group.cz, +420244910200

Seznam činností

• dovozce obecných zdravotnických prostředků

« distríbutorobecných zdravotnických prostředků 
o Zdravotnické prostředky;

• 00156128, POLARSTEM
• 00171109, Bioraptor Suture Anchors
• 00183417,1N10N OTPS
• 00183425, Journey PFJ
• 00183396, ACL/PCL šroub SN10N Hexaion
■ 00183361, Muller cup II
- 00183230, SIR-PLUS dříky
• 00183249, RT-PLUS/RT-Plus Modular Femorální komponenta

« 00227846, CEMFIX 1
• 00227854, CEMFIX 3
• 00234528, Legion revizní tíbíe
« 00234501, Legion, inserty XLPE
« 00234499, Legion, femorální komponenta

1/4



« 00234819, CCG cerkiážní pásky
* 00235096, GENTAFIX 3
* 00235088, GENTAFIX 1
* 00235061, CCG stabilizátor
■ 00235053, CCG-GF cerkiážnf páska
* 00235109, Osteoraptor Uzlící kotvička
’  00235425, Kovové hlavičky
« 00235459, Biosure HA
» 00235467, Uzlící kotvička s návlekem Twinfix AB
» 00235758, Genesis II, kolenní systém
* 00235766, Journey li BCS, kolenní systém
* 00238473, ADVAN Skin Stapler
* 00238051, SL-Píus dřík standard
* 00238342, Genesis UN i, insert
■ 00238414, Modular Plus, distal module
* 00238027, CS-PLUS dřík
■ 00238174, RT-Plus Modular tibíální komponenta
* 00238238, RT-Plus Modular femorální blok posterior
■ 00238094, RT-Plus Modular tibial block
* 00238457, SMF, modulální krcky
* 00238270, RT-Plus Modular, dřík
■ 00246166, BICON Plus inserty
■ 00246043, R3 inserty
* 00245948, Oxínium hlavičky
■ 00246350, Redapt revizní modulární dřík
■ 00084187, Chondroíiller Liquid
■ 00227862, Chondroíiller Gel
■ 00227838, BHR

• osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků

Výrobce: ZIEHM Imaging GmbH, Donaustrasse 31, Norimberk 90451 Německo

Výrobce: PLAŇME O OY, Asentajankatu 6, FI-00880 Helsinki, Finsko

Výrobce: DelftDI A CANON COMPANY, Wiltonstraat 41, NL-3905 KW Veenendaal, Holandsko

Výrobce: NRT - Nordisk Rpntgen Teknik A/S, Birkegaardsvej 16 - DK-8361 Hasselager, Dánsko

Výrobce: BARCO Díspley Systems, Barco NV - Barco View, Theodor Sevenslan 106,8500 Kotrljk, BE 
0473191041 Belgie

Výrobce: ÍNSTRUMENTARIUM Imaging PaíoDEx Group OY, Fi 19774137 Tuusuia Nahkeltie 160,04301, 
Finsko

Výrobce; CANON Europa N.V., Amstelveen NL 005916343801, Bovenmerkerweg 1185XB, Holandsko 

Výrobce: SHIMADZU Europa GmbH, Albert Hahnstrasse 6-10, D-47269, Duisburg, Německo 

Výrobce: SEDECAL S,A, ESA 80766496, C/.Peianya 13, Madrid 28110, Španělsko 

Výrobce: SMITH & NEPHEW Orthopaedics AG, Oberneuhofstrasse 10,6340 Baar, Švýcarsko 

Výrobce: W.O.M. World of Medicine GmbH, Salzufer 8, 0-10587, Berlin, Německo

2/4



Výrobce: Arcoma AB, Annavágen 1,35246 Váxjó, Švédsko

Přílohy:

Typ přílohy I Název souboru Popis

i Další - specifikujte Í5ukis26345_2017_ARCOMA_letter of Authorization j

: Další - specifikujte lSukls26345_2017„ARCOMA„Diploma_TomasJann_l

Uvedené údaje se mění takto:
I Registrační číslo ' 013127

:IČ j 65412559

i Název i AURA Medical s.r.o.

■ Sídlo í K Verneráku 1193/4, Kunratice, 148 00 Praha 4, Česká republika

Kontaktní osoba • Andrea Horáčková, andrea.horackova@aura-group.cz, +420244910200

Seznam činností

* dovozce obecných zdravotnických prostředků
» distributor obecných zdravotnických prostředků 

o Zdravotnické prostředky;
• 00183417, IN ION OTPS
« 00183396, ACL/PCL šroub INiON Hexaion
• 00238473, ADVAN Skin Stapler
• 00084187, Chondrofíller Liquid

* osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků 

Výrobce: Arcoma AB, Annavágen 1, 35246 Váxjó, Švédsko,,

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

íDaíší - specifikujte 5nkis26345_2017_ARCGMA_Letter of Authorization

Další - specifikujte i5ukls26345_2017_ARC0MA„Diploma_TomasJann__l

Výrobce: ZIEHM Imaging GmbH, Donaustrasse 31, Norimberk 90451 Německo,

Výrobce: PLANMED O¥, Asentajankatu 6, FI-00880 Helsinki, Finsko,

Výrobce: DelftDI A CANON COMPANY, Wiltonstraat 41, Nl-3905 KW Veenendaai, Holandsko, 

Výrobce: NRT ~ Nordisk Rdntgen Tekntk A/S, Birkegaardsvej 16 - DK-8361 Hasselager, Dánsko,

Výrobce; BARCO Displey Systems, Barco NV ~ Barco View, Theodor Sevenslan 106,8500 Kotrijk, BE 
0473191041 Belgie,

3/4



Výrobce: INSTRUMENTARIUM Imaging PaloDEx Group OY, F« 19774137 Tuusula Nahkeítie 160,04301, 
Finsko,

Výrobce: CANON Europa N.V., Amstelveen NL005916343801, Bovenmerkerweg 1185XB, Holandsko, 

Výrobce: SH1MADZU Europa GmbH, Albert Hahnstrasse 6-10, D-47269, Duisburg, Německo,

Výrobce: SEDECAL S.A. ESA 80766496, C/.Pe!anya 13, Madrid 28110, Španělsko,

Výrobce: SMITH & NEPHEW Orthopaedics AG, Oberneuhofstrasse 10,6340 Baar, Švýcarsko,

Výrobce: W.O.M. World of Medicine GmbH, Salzufer 8, D-10587, Berlín, Německo,

Mgr. Věra janderová Kopečná 
ředitelka Sekce zdravotnických prostředků 

Státního ústavu pro kontrolu léčiv

4/4



olo/ka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
' fento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 104130000738  převedením z 
dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 4 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož 
převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost 
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 04.01.2013 v 13:17:48. Zaručený elektronický podpis byl 
shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn. dokument nebyl změněn, a ověření platností 
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zveřejněnému seznamu zneplatněných 
kvalifikovaných certifikátu vydanému k datu 04.01.2018 05:52:06. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: 
Číslo kvalifikovaného certifikátu 00 AB F2 EE. kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru Í.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, 
a.s, pro podepisující osobu (označující osobu) Mgr, Věra Janderová Kopečná, Státní ústav pro kontrola 
léčiv. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vyslavil: Česká pošta, s,p.
Pracoviště: Praha 413
Česká pošta, s.p. dne 04,01,2018

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
HANA ŠTÁDLEROVA

Otisk úředního razítka:

Poznámka:
t" době od uveřejněni seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost kvalifikovaného
certifikátu 00 A B  F2 FF, do provedeni autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatněni kvalifikovaného certifikátu.
Kontrolu této doložky lze provést r  centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://wiv1vxzstchpoint.ct/0verovaddolofity.



Obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

Definice pojmů a základní ustanovení

1. Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy, jejíž jsou přílohou. 
Smluvní strany tedy bezvýhradně akceptují ustanovení těchto OP a uzavírají 
Smlouvu s tím, že ustanovení těchto OP mají přednost před odchylnými 
ustanoveními Smlouvy, není-li v těchto OP výslovně uvedeno jinak.

2. Nemocnice Na Homolce, je státní příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je 
Ministerstvo zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu podle ust. § 39 
odst. 1 zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, 
následně změněnou a doplněnou v souladu s ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 odst. 1 zákona č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění 
pozdějších předpisů, dále pak podle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 
Úplné znění zřizovací listiny bylo vydáno 29. 5. 2012 pod č. j. MZDR 17268XVII/2012.

3. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto 
obchodních používány pojmy s dále uvedenými významy:

Nemocnice Na Homolce označována jako „NNH“ nebo „Nemocnice Na Homolce“.

Druhá smluvní strana označována jako „druhá smluvní strana“ nebo „Dodavatel“, a to 
bez ohledu na to, jak jsou smluvní strany označeny ve Smlouvě. Pokud vystupuje ve 
smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená označení najednotlivé všechny 
smluvní strany odlišné od NNH obdobně.

Tyto obchodní podmínky budou označovány jako „ Obchodní podm ínky“ nebo „ OP“

Smlouva, kterou tyto obchodní podmínky doplňují, bude označována jako „Smlouva“ 
nebo „ tato smlouva“. Je-li odkazována na práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy, 
znamená to práva vyplývající ze Smlouvy zahrnující její případné dodatky či přílohy 
(vč. těchto OP), nevyplývá-li z kontextu odkazu, že se jedná o odkaz výhradně na text 
smlouvy.

V těchto obchodních podmínkách jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na 
právní předpisy:

a) Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZŮZ").
b) Zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím zastupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o majetku ČR“).
c) Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlecíí").
d) Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský' zákoník' nebo „OhčNj-

Stránka | 1 z 6



e) Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některých otázky 
Obchodní věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob v platném znění 
(dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb?‘).

Některá ustanovení o zániku závazku, jeho splnění a odpovědnosti

1. Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy 
započteno nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na 
jiný, konkrétně určený dluh, a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které 
nikoliv.

2. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty 
maximálně ve výši stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Úroky dohodnuté ve 
Smlouvě nad rámec této výše se považují v rozsahu, ve kterém by výsledná částka úroků 
převyšovala částku stanovenou dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., za nesjednané.

3. Jakékoli ustanovení Smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních 
stran povinnosti k náhradě škody. Nevyplývá-li ze Smlouvy něco jiného, stanoví se 
smluvní pokuta z částky bez daně z přidané hodnoty.

4. NNH neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli ujednání o 
smluvních pokutách, které by měla hradit NNH, se tedy ve smlouvě považují za 
nesjednané.

5. I v  případě, kdy Dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, zodpovídá za 
řádné a včasné splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám.

6. Práva vzniklá ze Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
NNH. Totéž platí o postoupení Smlouvy.

7. NNH nepřipouští sjednaní omezení rozsahu náhrady škody. Jakékoli vyloučení či 
omezení rozsahu náhrady škody způsobené výrobkem uvedené ve Smlouvě se považuje 
za nesjednané.

Práva NNH dle zákona o majetku ČR

1. Jakékoli zřízení zástavního práva k věci NNH se považuje za nesjednané s ohledem na 
ustanovení § 25 zákona o majetku ČR.

Volba práva a prorogace

1. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 85 zákona č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu 
soukromém, se dohodly na pravomoci soudů České republiky.

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 zákona č. 91/2012 Sb., o 
mezinárodním právu soukromém, dohodly, že tato smlouva a práva a povinnosti z ní 
vyplývající se řídí a vykládají v souladu se zákony České republiky, zejména

Stránka | 2 z 6



s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého 
právního řádu se přitom nepřihlíží.

3. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému 
vyřešení sporu, bude spor předložen k projednání a rozhodnutí příslušnému soudu. 
Smluvní strany se proto dohodly na ujednání o místní příslušnosti (prorogace) v 
následujícím znění:
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných 
právních věcí vyplývajících z touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání je věcně příslušný 
krajský soud, Městský soud v Praze, a v případě, že k projednání je věcně příslušný 
okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

Některá ustanovení o fakturaci

1. NNH je povinna zaplatit Dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručení 
daňového dokladu -  faktury. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do 
15 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou pracovních dnů po jeho 
vystavení doručit tuto fakturu na adresu sídla NNH. V případě opožděného zaslání 
daňového dokladu (faktury) je Dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné 
výši. To se vztahuje zejména na případy přenesené daňové povinnosti, kdy by NNH byla 
v důsledku nevystavení faktury řádně a včas v prodlení s odvedením daně.

2. Účetní daňové doklady (faktury) musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými 
právními předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění platném k datu uskutečnění zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví ve znění platném k témuž datu. V případě, že zaslaná faktura nebude mít 
náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny údaje specifikované ve 
Smlouvě, nebo bude jinak neúplná či nesprávná, je jí NNH oprávněna vrátit k opravě či 
doplnění, nejpozději však do 20 pracovních dnů od data jejího převzetí. Tím se NNH 
nedostává do prodlení s úhradou kupní ceny. V takovém případě začíná běžet lhůta 
splatnosti až dnem doručení opravené faktury NNH za obdobných podmínek jako u 
původní faktury.

3. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být potvrzení o řádném splnění 
závazku (dle typu plnění zejm. dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz 
práce, zjišťovací protokol apod.), který musí být potvrzen osobou oprávněnou jednat za 
NNH.

4. Splatnost musí být stanovena na 60 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu 
(faktury) do NNH.

5. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem na 
účet druhé smluvní strany.

Ustanovení vztahující se koupi věci

1. Pokud je předmětem Smlouvy koupě věci, k přechodu vlastnického práva k věci dochází 
jejím písemným protokolárním předáním NNH.

Stránka J 3 z 6



2. Dodavatel (prodávající) v takovém případě poskytuje záruku za jakost ve smyslu § 2113 
ObčZ, přičemž věc si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti a vlastnosti, 
které jsou vymíněny ve Smlouvě. Záruční doba je zpravidla sjednána ve Smlouvě, a to 
i odchylně od těchto OP, přičemž není-li ve Smlouvě tato doba sjednána, nebo nenabízíli 
Dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje Dodavatel záruku za jakost:
a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace léčiv či 

zdravotnických prostředků), po dobu této exspirace,
b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které 

nepodléhají rychlé zkáze, 24 měsíců,
c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které 

podléhají rychlé zkáze, se záruka neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu, 
nebo není-li ujednána ve Smlouvě,

d) u nemovitých věcí 5 let.
3. Pokud je předmětem koupě hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH aby 

doba exspirace ode dne dodání činila alespoň 6 měsíců. Od tohoto ujednání se lze ve 
Smlouvě odchýlit.

Ustanovení o licencích a autorských částech předmětu plnění

1. Pokud je při plnění Smlouvy předáno, zpřístupněno či jinak NNH nabídnuto dílo 
chráněné právy k duševnímu vlastnictví (dále jen „duševní vlastnictví“), druhá smluvní 
strana odpovídá za to, že NNH bude oprávněna duševní vlastnictví užívat, a to bez 
časového a územního omezení a minimálně v rozsahu nezbytném pro řádné užívání 
předmětu této smlouvy k účelu, který je ve smlouvě stanoven a není-li účel stanoven, 
pak k účelu obvyklému (dále jen „účel převodu práv k duševnímu vlastnictví“).

2. Za tímto účelem druhá smluvní strana:
a) uděluje NNH k duševnímu vlastnictví časově a územně neomezenou licenci 

opravňující NNH užívat duševní vlastnictví v nej širším možném rozsahu, v jakém 
lze podle právních předpisů oprávnění k užití udělit. V pochybnostech bude pojem 
užití vykládán jako užití v rozsahu umožněném autorským zákonem1. Licence se 
poskytuje za cenu ve Smlouvě výslovně ujednanou, přičemž pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že není-li sjednána cena licence v této Smlouvě, pak se 
poskytuje licence bezúplatně. Druhá smluvní strana souhlasí s poskytnutím 
podlicence i s převodem licence NNH na třetí osobu.

b) v rozsahu, ve kterém není oprávněna poskytnout licenci podle bodu (a), zajistí NNH 
oprávnění k užití duševního vlastnictví (dále také jen „licenci“) v rozsahu a za 
podmínek v předchozím bodě uvedených2.

3. Nedovolují-li konkrétní omezení vyplývající z právních předpisů, či mezinárodních 
smluv udělení oprávnění k užití v rozsahu dle tohoto ustanovení, uděluje se licence v 
nejširším rozsahu, v jakém je to dle příslušných předpisů možné. Nebude-li dle tohoto 
ustanovení udělena licence v rozsahu, který je dostatečný pro dosažení účelu převodu 
práv k duševnímu vlastnictví, zavazuje se druhá smluvní strana provést bezodkladně

1 § 12 zákona č. 121/2000 Sb.. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů
2 Např. předáním „krabicového software“ s licencí pro konečného uživatele

Stránka j 4 z 6



právní jednání k udělení licence NNH v rozsahu odpovídajícímu tomuto účelu, a to za 
cenu, která je  výslovně sjednána ve Smlouvě a není-li cena licence ve Smlouvě sjednána, 
pak bezúplatně.

4. NNH není povinna duševní vlastnictví užívat ani nijak zhodnocovat.
5. Smlouva může obsahovat jinou úpravu licenčních ujednání, vždy však musí být 

poskytnuta licence v takové míře, která je nezbytná pro splnění účelu smlouvy.

Ustanovení k zajištění kvality a předávání dat o kvalitě

1. Pokud je  předmětem smlouvy dodávka či služba3, nebo je  předmětem smlouvy 
bezúplatné užívání movité věci, pak se Dodavatel zavazuje, že:

a) předá NNH veškerá data o kvalitě, která jsou požadována (a) právními předpisy, 
nebo (b) byla požadována NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě 
NNH uzavřela tuto smlouvu s Dodavatelem, jsou-li takové, nebo (c) jsou 
požadována ustanoveními této Smlouvy, nebo (d) jsou požadována NNH po 
uzavření této Smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby, uvedené ve Smlouvě, nebo 
pracovníků NNH s jejichž funkcí vykonávanou v NNH souvisí užívání, zajišťování, 
údržba nebo kontrola kvality plnění smlouvy či kontrola kvality v NNH;

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající z této Smlouvy, zejména 
plnit předmět Smlouvy v kvalitě stanovené touto Smlouvou a v souladu s 
technickými podmínkami stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly 
podkladem pro uzavření této Smlouvy (jsou-li takové), bude o této skutečnosti 
neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva vyplývající z odpovědnosti za 
porušení Smlouvy tímto nejsou dotčena;

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se 
vztahují k plnění předmětu této Smlouvy a které zjistí v průběhu plnění této 
Smlouvy. V takovém případě NNH může uplatnit práva z vadného plnění ihned 
poté, co se o vadném plnění dozvěděla;

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či 
použitých materiálů, majících potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu Smlouvy, 
bude NNH o této skutečnosti informovat a umožní NNH ověření, zda deklarované 
změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu kupujícím poskytovaných služeb.

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění této Smlouvy (zjištěných 
např. v rámci hodnocení), zahájit s Dodavatelem neprodleně jednám směřující k nápravě 
vzniklého stavu. V případě potřeby je NNH oprávněna prostřednictvím svých 
pověřených osob, vystupujících v roli externího pozorovatele, účastnit se kontroly 
kvality v prostorách druhé smluvní strany.

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených v této Smlouvě bude NNH 
uplatňovat práva z odpovědnosti za vadné plnění v souladu s touto Smlouvou a 
příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany se mohou ve smlouvě od těchto ustanovení odchýlit.

3 Srov, ustanovení § 8 a 9 ZVZ

Stránka ] 5 z 6



Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a zveřejnění smluv

1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy minimálně dvě originální vyhotovení Smlouvy. 
Stanoví-li smlouva větší počet vyhotovení, užije se ustanovení Smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného 
touto smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. Pokud z objektivních důvodů 
druhá strana trvá na nezveřejnění Smlouvy či některé její části, nebo není zveřejnění 
Smlouvy či některé její části v zájmu NNH (např. z důvodů zachování soutěže mezi 
účastníky rámcové smlouvy v minitenderech), musí být konkrétní části Smlouvy, které 
nemají být zveřejněny, uvedeny v samostatném ustanovení Smlouvy v závěrečných 
ustanoveních smlouvy (v poslední části smlouvy).

3. Jakékoli změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou dohodou smluvních 
stran, přičemž tato dohoda musí být zachycena formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků Smlouvy. To neplatí u změn adres pro doručování a změny 
kontaktních osob a jejich kontaktních údajů, které jsou účinné doručením písemného 
oznámením této změny druhé smluvní straně.

Výklad Smlouvy, závěrečná ustanovení o těchto obchodních podmínkách

1. Smluvní strany stanoví, že pokud je Smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou 
vykládat tuto smlouvu s ohledem najednání stran v řízení, na základě kterého byla Smlouva 
uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky Dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi 
na případné žádosti o informace k těmto zadávacím podmínkám. 2. Smluvní strany vylučují 
použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.
3. Ustanovení těchto OP mají přednost před odchylnými ustanoveními Smlouvy, není-li v 

těchto OP výslovně uvedeno jinak.
4. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními 

zákona, která nemají donucující účinky (smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 
558 odst. 2 ObčZ).

Stránka | 6 z 6



Příloha č. 6 - Cenová tabulka
Účastník: AURA Medical, s.r.o,, IČO: 65412559, sídlo: K Verneráku
4,148 00 Praha 4

Diagnostické monitory

Položka Typ položky Počet

Cena za 
kus/rok/hodin 
u/výjezd KČ bez

DPH

Celková cena v
Kč bez DPH

Obchodní označení nabízeného produktu

1 Diagnostický monitor pro skiagrafická vyšetření 2 ks 120 500,00 Kč 241000,00 Kč N1OC3MP21"1H1F 2600

2 Barevný diagnostický monitor pro CT a MRI k 
rekonstrukčním účelům

8 ks 99 750,00 Kč 798 000,00 Kč NIO C 2MP 21"1H1F NC 2600

3

Pozáruční servis - bezpečnostně technická kontrola a 
revize na 5 let, zahrnuje veškeré náklady spojené s
BTK, validace, kalibrace, atp. včetně garancí 
servisního zabezpečení, pravidelné instruktáže, 
zapůjčení náhradního přístroje, nezahrnuje cenu za 
náhradní díly potřebné v případě pozáruční opravy

5 42 000,00 Kč 210 000,00 Kč -

4
Cena za 1 výjezd k pozáruční opravě po dobu 5 let 
(zadavatel bude čerpat podle svých reálných potřeb) -

400,00 Kč
-

5
Cena za 1 hodinu práce technika při pozáruční opravě 
po dobu 5 let (zadavatel bude čerpat podle svých 
reálných potřeb)

-
1 200,00 Kč

- -

Cena celkem v Kč bez DPH (za celý předmět plnění), tzn. Celková cena přístrojů 
+ cena pozáručního servisu - bezpečnostně technická kontrola a revize za dobu
5 let + cena za výjezd k pozáruční opravě + cena za hodinu práce technika při 
pozáruční opravě 1 250 600,00 Kč
DPH 21% v Kč 262 626,00 Kč
Cena celkem v Kč s DPH 1 513 226,00 Kč

Účastník doplní žlutě označená pole, vč. počtu výrobcem předepsaných BTK za dobu 5 let a procentuální výši 
DPH.

Andrea Horáčková, jednatelka



Čestné prohlášení -  seznam poddodavatelů

AURA Medical s.r.o., se sídlem K Verneráku 4, 148 00 Praha 4, IČO 65412559, 
tímto čestně prohlašuje, že žádnou část veřejné zakázky s názvem „Diagnostické 
monitory“ nezadá poddodavateli.

V Praze dne 12.1.2018
Andrea Horáčková 
jednatelka společnosti 
AURA Medical s.r.o.


